

Specificația de preț (f4.2)

Cumparator: Penitenciarul nr.2 Lipcani

Data: 24.02.2021

nr. d/o	cod CPV	Denumirea mărfurilor	Unit. de măs.	Cant.	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	30192000-1	Hirtie A4 xerox	buc	300	42,95	51,54	12 885,00	15 462,00	pe parc an 2021
2	30192000-1	Hirtie pentru notițe cu strat adeziv	buc	40	2,45	2,94	98,00	117,60	pe parc an 2021
3	30192000-1	Folii	buc	25	19,00	22,80	475,00	570,00	pe parc an 2021
4	30192000-1	Riglă	buc	5	4,10	4,92	20,50	24,60	pe parc an 2021
5	30192000-1	Riglă	buc	5	1,20	1,44	6,00	7,20	pe parc an 2021
6	30192000-1	Caiet registru A4	buc	50	6,10	7,32	305,00	366,00	pe parc an 2021
7	30192000-1	Caiet registru A4	buc	50	11,90	14,28	595,00	714,00	pe parc an 2021
8	30192000-1	Caiet registru	buc	40	3,30	3,96	132,00	158,40	pe parc an 2021
9	30192000-1	Capsator nr. 24/6	buc	7	31,55	37,86	220,85	265,02	pe parc an 2021
10	30192000-1	Ascuțitoare metalică p/u creion simplu HB	buc	20	1,00	1,20	20,00	24,00	pe parc an 2021
11	30192000-1	Radieră	buc	30	1,20	1,44	36,00	43,20	pe parc an 2021
12	30192000-1	Creion simplu HB	buc	200	1,30	1,56	260,00	312,00	pe parc an 2021
13	30192000-1	Creion grafit 1500/2H KOH-I-NOOR	buc	50	1,25	1,50	62,50	75,00	pe parc an 2021
14	30192000-1	Pix albastru pe baza de ulei	buc	100	1,55	1,86	155,00	186,00	pe parc an 2021
15	30192000-1	Pix albastru cu bilă	buc	350	0,60	0,72	210,00	252,00	pe parc an 2021
16	30192000-1	Pix negru 0.7mm	buc	30	1,25	1,50	37,50	45,00	pe parc an 2021
17	30192000-1	Pix roșu 0.7mm	buc	30	1,30	1,56	39,00	46,80	pe parc an 2021
18	30192000-1	Pix gel 0.50 mm	buc	45	2,20	2,64	99,00	118,80	pe parc an 2021
19	30192000-1	Marker neon color pentru text, vorf retezat galben/orange	buc	40	3,10	3,72	124,00	148,80	pe parc an 2021
20	30192000-1	Marker negru permanent	buc	20	1,80	2,16	36,00	43,20	pe parc an 2021
21	30192000-1	Vopsea pentru ștampilă albastră	buc	15	2,90	3,48	43,50	52,20	pe parc an 2021
22	30192000-1	Capse Nr. 24/6, 1000 PCS/cutie	buc	60	1,80	2,16	108,00	129,60	pe parc an 2021
23	30192000-1	Capse nr. 23/13, 1000 PCS/cutie	buc	2	11,10	13,32	22,20	26,64	pe parc an 2021
24	30192000-1	Capse nr.10, 1000 PCS/cutie	buc	10	1,20	1,44	12,00	14,40	pe parc an 2021
25	30192000-1	Corector lentă	buc	200	5,00	6,00	1 000,00	1 200,00	pe parc an 2021
26	30192000-1	Corector pix	buc	50	3,65	4,38	182,50	219,00	pe parc an 2021
27	30192000-1	Bandă adezivă 48mm*90m	buc	50	5,50	6,60	275,00	330,00	pe parc an 2021
28	30192000-1	Bandă dublu adezivă 18mm x 20m	buc	25	1,50	1,80	37,50	45,00	pe parc an 2021
29	30192000-1	Clei PVA 120 ml	buc	30	4,15	4,98	124,50	149,40	pe parc an 2021
30	30192000-1	Clei creion 25 g	buc	200	2,00	2,40	400,00	480,00	pe parc an 2021
31	30192000-1	Agenda nedatată 13*21/96 cu elastic	buc	4	21,45	25,74	85,80	102,96	pe parc an 2021
32	30192000-1	Mapă (dosar)	buc	20	1,40	1,68	28,00	33,60	pe parc an 2021
33	30192000-1	Elastice colorate	buc	1	12,50	15,00	12,50	15,00	pe parc an 2021
34	30192000-1	Portofoliu	buc	10	1,30	1,56	13,00	15,60	pe parc an 2021
35	30192000-1	Mapă B5 cu fermuar	buc	10	12,50	15,00	125,00	150,00	pe parc an 2021
36	30192000-1	Biblioraft	buc	40	16,70	20,04	668,00	801,60	pe parc an 2021
37	30192000-1	Plastilină	buc	6	6,85	8,22	41,10	49,32	pe parc an 2021
38	30192000-1	Hirtie creponată 50*200 cm	buc	10	5,95	7,14	59,50	71,40	pe parc an 2021
39	30192000-1	Mapă din plastic cu șină metalică A4	buc	25	9,40	11,28	235,00	282,00	pe parc an 2021
40	30192000-1	Carton color	buc	13	8,10	9,72	105,30	126,36	pe parc an 2021
41	30192000-1	Marker p/u tablă magnetică 2-3 mm	buc	5	3,60	4,32	18,00	21,60	pe parc an 2021
42	30192000-1	Mapă Clipbord A4	buc	7	12,30	14,76	86,10	103,32	pe parc an 2021
43	30192000-1	Pensule pentru pictat	buc	3	15,00	18,00	45,00	54,00	pe parc an 2021
44	30192000-1	Creioane colorate 12 culori/set	buc	6	9,20	11,04	55,20	66,24	pe parc an 2021
45	30192000-1	Carioci 12 culori/set	buc	6	12,35	14,82	74,10	88,92	pe parc an 2021
46	30192000-1	Guaș 6 culori x 20 ml/set	buc	6	14,75	17,70	88,50	106,20	pe parc an 2021
47	30192000-1	Clipse 25 mm	buc	72	0,40	0,48	28,80	34,56	pe parc an 2021
48	30192000-1	Clipse 32 mm	buc	72	0,55	0,66	39,60	47,52	pe parc an 2021
49	30192000-1	Clipse 51 mm	buc	72	1,30	1,56	93,60	112,32	pe parc an 2021
50	30192000-1	Clame de cancelarie gofrate 50 mm	buc	30	8,40	10,08	252,00	302,40	pe parc an 2021
51	30192000-1	Clame de cancelarie 28 mm	buc	40	2,60	3,12	104,00	124,80	pe parc an 2021
52	30192000-1	Foarfece 18 cm	buc	5	5,45	6,54	27,25	32,70	pe parc an 2021
53	30192000-1	Calculator de birou	buc	2	86,50	103,80	173,00	207,60	pe parc an 2021
54	30192000-1	Ață pentru arhivare alba	buc	5	25,40	30,48	127,00	152,40	pe parc an 2021
55	30192000-1	Ață pentru arhivare subțire 40 m	buc	100	6,00	7,20	600,00	720,00	pe parc an 2021
56	30192000-1	Suport vertical din metal, tip plasă	buc	5	35,75	42,90	178,75	214,50	pe parc an 2021
57	30192000-1	Perforator metal	buc	7	46,25	55,50	323,75	388,50	pe parc an 2021
58	30192000-1	Suport pentru pixuri rotund din metal tip plasă	buc	10	5,65	6,78	56,50	67,80	pe parc an 2021
59	30192000-1	Suport de masă cu compartiment p/u blocuri de hirtie din metal tip plasă	buc	6	19,15	22,98	114,90	137,88	pe parc an 2021
60	30192000-1	Decapsator	buc	5	4,10	4,92	20,50	24,60	pe parc an 2021

TOTAL LEI

21 901,30 26 281,56

Cu Stima,
Director vinzari corporative
Didenco Ruslan

(+373) 602-02-376

